
令和４年１月６日 

ＳＡＪ指導者研修会（琴引会場）参加の皆さま 

 

島根県スキー連盟      

会 長 渡部  紀美 

教育部長 竹下  敬二 

 

 

ＳＡＪスキー指導者研修会・公認検定員クリニック（琴引会場）及び公認スキーパトロー

ル研修会（琴引会場）について（お知らせ） 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚
く御礼申し上げます。 
さて、令和４年１月９日から開催いたします標記研修会について、新型コロナウイルス

の感染拡大が懸念されております。 
SAJからの通知では、

となっています。 
 
このことから、

をお知らせします。 
 
また、今後、状況によっては急な会期等の変更も予想されますのでご了承いただきます

ようお願い申し上げます。 
 
 

 

 

 

 

 

 【担当】 

指導者研修会総務 富田弘行 

 


